
  
  
  
  
  
  

Konfirmant i Verdal 2026?  

 Å være konfirmant, er å bli kjent med kirka, stille spørsmål og finne svar, reflektere over livets 
store spørsmål, oppleve fellesskapet i kirka, og følge tradisjon. Ordet konfirmere betyr å 
bekrefte. Konfirmasjonen er en forbønnshandling der Gud bekrefter sin kjærlighet til deg.   

For å bli konfirmert må du være døpt, men alle kan delta i konfirmasjonstida og 
undervisninga.  Oftere og oftere får vi spørsmål om å døpe 14-15-åringer. Det lar seg fint 
gjøre, og vi gjør det når det passer dere.  
Tilrettelagt undervisning  
Noen konfirmanter vil ha behov for tilrettelagt opplegg. Konfirmantens behov vil bestemme 
om undervisninga gis individuelt eller i gruppe. For å kunne tilby et best mulig opplegg, ber 
vi dere om å ta kontakt med oss snarest. (NB! Vi får ingen informasjon fra skolen.)   

I tillegg til undervisning i 10 dobbelttimer blir det;   

Seminar; vi vil arrangere noen storsamlinger/seminar, en til oppstart i uke 34/35 (før 
presentasjonsgudstjenesten) og en til tema «Død, sorg og håp» november. Disse vil 
foregå på ettermiddag/kveld.   

Dagstur til Nidarosdomen, ikke avklart ennå. 

 Miljøarrangement: Varierer fra sokn til sokn, dato kommer seinere  

Gudstjenester: Konfirmantene skal delta på åtte gudstjenester. Fire av disse velger de selv 
når de skal gå på, minimum 2 før jul. 4 har vi datofestet; presentasjonsgudstjeneste, 
leirgudstjeneste, fastegudstjeneste 22.mars og konfirmasjonsgudstjenesten i mai/juni.  

Fasteaksjon: Søndag 6. april, starter med gudstjeneste, deretter innsamlingsaksjon.  

  

Leir er en obligatorisk del av konfirmasjons-forberedelsene. Vi tilbyr 2 alternativer:  
Tromsdalen 5.-6. eller 6.-7. september(helga 12.-14. i reserve), 1 døgn med overnatting i 
lavvou og aktiviteter med Tromsdalen opplevelser. + 700.-  

Dagsleir ; vandring fra Vuku til Stiklestad med tema, måltid, og gudstjeneste. Ingen ekstra 
kostnad. Mulig dato; 25.sept/27.okt. 

  
  



Vi har ulike undervisningsgrupper og vil gi dere informasjon om dette på info-møtene etter 
følgende oppsett:  

 Informasjonsmøter for konfirmanter og foreldre/foresatte i Verdal:  
Tirsdag 10.juni kl.19.30 i Stiklestad kirke.  

Onsdag 11.juni kl.18 i Vinne kyrkje.  

Onsdag 11. juni kl.20 i Vuku kyrkje. Det er mulig å komme til det som passer dere best, 
uavhengig av kirke dere tilhører. 

  

Andre viktige datoer:  

Presentasjonsgudstjenester:    

24. august kl. 19.00 i Stiklestad kirke    

31. august kl. 11 i Vuku kyrkje,            
Med forbehold! Bekreftelse kommer. 

31. august kl. 14.00 i Vinne kyrkje. 
Med forbehold! Bekreftelse 
kommer. 

   

Konfirmasjonsgudstjenester 2026:                                                                      

Stiklestad 2. og 3.mai, 9. og 10.mai   

Vinne 23. (eller 24). mai   og            

Vuku 30. eller 31. mai 

Evnt konfirmasjon i Vera, den som 
ikke brukes i Vuku /etter avtale.        

                                                  

Egenandel: 1000.- ved påmelding og etter-fakturering  for leir   
 

Påmelding: online via hjemmesiden www.sikirken.no (De som ikke er døpt i Verdal, må 
levere/vise kopi av dåpsattest). Info om onlinepåmelding blir gitt på 
informasjonsmøtene. Online påmelding åpner 13. juni, og vi vil helst ha alle påmeldinger 
innen 26. juni  

Uansett spørsmål, eller hva dere lurer på så bare ta kontakt😊 Vi i kirka gleder oss til å møte 
dere, og bli kjent med dere.  

Med vennlig hilsen:  

Siv Jørgensen, kateket i Verdal  

 tlf 982 45 325, e-post; sj334@kirken.no             
  


